



Dne 16. Listopadu 2021

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 25.10.2021 Vám jménem zastupitelstva sděluji:

- 1) Počet motorových osobních vozidel a jejich SPZ – obec Křinice vlastní 1 osobní motorové vozidlo s SPZ 4E81426, Volkswagen Passat, stříbrná metalíza.
- 2) Pravidla pro jejich užívání – osobní automobil se zakoupil pro zásobování ubytovaných hostů s možností stravování a pro údržbu zeleně na převoz drobné techniky (ruční sekačky, křovinořezy a traktúrky), které se převážejí na zakoupeném přívěsném zařízení.
- 3) knihy jízd (jedna originál a jedna kopie), jsou k nahlédnutí na obecním úřadě v úřední hodiny.
- 4) O vozidlo a přívěsné zařízení pečují zaměstnanci, kteří pracují vždy při obci Křinice. Tito zaměstnanci mají odpovědnost za provoz a údržbu vozidla, které je v provozu od února 2016.

Z jednání zastupitelstva dne 9.11.2021 je tato odpověď. Žádné usnesení k tomuto bodu nebylo přijaté.

V případě dalších informací se spojte s paní starostkou

S pozdravem Zastupitelstvo obce Křinice

---